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Demokratik açılıma övgü teröre karşı çalışma sözü 

Kuzey Irak Kürt Bölgesel yönetimin lideri Barzani, sıcak karşılamaya teşekkür ederek, 'Açılım için 
sayın Başbakan'a takdirlerimi sunuyorum. Şiddetin bitmesi için bütün çabayı göstereceğiz' dedi. 

ASLIHAN ALTAY KARATAŞ  
Türkiye'de temaslarda bulunan Irak'ın 
kuzeyindeki bölgesel yönetimin lideri Mesud 
Barzani, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile 
görüştü. Daha sonra ikili soruları cevapladı. 
Bakan Davutoğlu, Kuzey Irak yönetimiyle ortak 
bir enerji ve ticaret stratejisi geliştirileceğini 
belirterek, 'THY'nin Erbil seferlerine başlamasını 
planlıyoruz' dedi.

Ortak bir enerji, ticaret ve ulaştırma stratejisi 
geliştirileceğini belirten Davutoğlu, Türkiye'nin 
kendilerinden terörle mücadele konusunda 
işbirliği beklediğini ifade etti. Davutoğlu, 'Biz, 
bir Türkiye-Irak eksenini Orta Doğu için önemli ve kalıcı bir ana unsur olarak görüyoruz. Irak Kürt 
bölgesel yönetimi ve Irak'taki Kürt kardeşlerimizi de bu ittifakın ana unsurlarıdır' dedi. 

'TÜRKİYE BATI'YA AÇILAN KÖPRÜMÜZ'

Barzani ise 'Bize gösterilen sıcak karşılamaya çok teşekkür ederiz, dostlarla birlikteyiz. Türkiye 
Irak için Batı'ya açılan köprü ülkedir. Açılım politikası için sayın Başbakan'a takdirlerimi 
sunuyorum' diye konuştu. Davutoğlu'nun PKK'ya ilişkin mesajlarına da 'Biz şiddetin devam 
etmesinden yana değiliz. Konu hakkında bütün çabayı göstereceğiz' dedi. 

Gazze'deki abluka bir yüz karasıdır

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Sağlık Bakanı Recep Akdağ ile Türkiye'ye getirilen 17 yaralı ile 
daha önce getirilen 2 yaralıyı tedavi altına alındıkları Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde ziyaret etti. Bugün millet olarak gösterilen dayanışma dolayısıyla bütün kurumlara 
teşekkür eden Davutoğlu,'Ailelerine kavuşan vatandaşlarımızı bir daha Allah ayırmasın diyoruz' 
ifadesini kullandı. 'Oraya giden vatandaşlarımız aslında bütün insanlığı temsil etmişlerdir' diyen 
Davutoğlu, 'Bütün uluslararası toplum böylesine bir faciayı, katliamı, barbarca saldırıyı gördükten 
sonra, eğer Gazze'deki abluka devam ederse bu hepimiz için yüz karasıdır. Bu saldırının hesabı 
sorumlu olan kişi ve ülkelerden sorulacaktır' dedi. 
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